

FI Holding ApS
Hasselager Centervej 11, st.
8260 Viby J
CVR-nr. 30897692

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: Finn Ingemann Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FI Holding ApS
Hasselager Centervej 11, st.
8260 Viby J

CVR-nr.: 30897692
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Ingemann Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investeringer i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.170 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er som følge heraf omfattet af reglerne for kapitaltab. Egenkapitalen forventes reableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		83.750	(92.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.243.465)	220.017
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.759)</u>	<u>(6.270)</u>
Resultat før skat		(1.167.474)	121.497
Skat af årets resultat	3	<u>(2.857)</u>	<u>15.234</u>
Årets resultat		<u>(1.170.331)</u>	<u>136.731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	220.017
Overført resultat		<u>(1.170.331)</u>	<u>(83.286)</u>
		<u>(1.170.331)</u>	<u>136.731</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.243.465
Finansielle anlægsaktiver	4	0	1.243.465
Anlægsaktiver		0	1.243.465
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		315.805	71.191
Tilgodehavender		315.805	71.191
Likvide beholdninger		3	0
Omsætningsaktiver		315.808	71.191
Aktiver		315.808	1.314.656

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	225.965
Overført overskud eller underskud		<u>(294.659)</u>	<u>649.707</u>
Egenkapital		<u>(169.659)</u>	<u>1.000.672</u>
Bankgæld		0	924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	99.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.690	157.965
Skyldige sambeskatningsbidrag		318.662	55.957
Anden gæld		<u>1.365</u>	<u>138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485.467</u>	<u>313.984</u>
Gældsforpligtelser		<u>485.467</u>	<u>313.984</u>
Passiver		<u>315.808</u>	<u>1.314.656</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	225.965	649.707	1.000.672
Øvrige egenkapitalposter	0	(225.965)	225.965	0
Årets resultat	0	0	(1.170.331)	(1.170.331)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(294.659)	(169.659)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.444	6.080
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.315</u>	<u>190</u>
	<u>7.759</u>	<u>6.270</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>2.857</u>	<u>(15.234)</u>
	<u>2.857</u>	<u>(15.234)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.017.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.017.500</u>
Opskrivninger primo	225.965
Andel af årets resultat	<u>(1.243.465)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.017.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 A/S	Viby J	ApS	100,0
Orion Energy ApS	Viby J	ApS	96,0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparterne i Orion Energy ApS til sikkerhed for alt mellemværende med Orion Energy ApS, Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 A/S og Orion Technology A/S' bankforbindelser.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i Orion Energy ApS udgør 2.779.116 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 A/S udgør 201.425 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld i Orion Technology A/S udgør 3.811.318 kr.
